4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofll
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

Versiune SW: RO

Adjud Plan

46°3"0.849
183.41 km
131158

44° 29" 2

04.05.2025
04.05.2025
04.05.2025
106

0281526F
0281518M
0713806F
0254542F
0281781F
0713701F
0575683M
0259976F
0281531M
0713782F
0281731M
0281546F
0200755M
0281794M
0713712F
0281511M
0713762M
0713751M
0713800M
0254517M
0713734M
0254557M
0281749F
0281527M
0713741F
0254510F
0692978M
0713750M
0713742M
0254645M
0281741F
0281512F
0713826F
0713794M
0329579F
0713816M
0713793F
0254548F
0281705M

-4.14

BENZING Live

1: 42801569 2:

42801175

48500087 3:

BENZING M1 - BENZING Live!

ITILE/A - SO ITIRT

EVALUARE

2 Loc lansare
'N Longitudine

Ora lansarii

Columbofil
N Longitudine
17:50:43 GPS Ceas Atomic
17:50:43 +0 Ceas Porumbei
17:50:43 GPS +3h

Por. sositi
|Col. |Nr.inel |Sosire
| | senzor |Data Ora
| |DA1F3BF3 |05.05 09:12:
| |DA141F81 |05.05 09:12
| |DA1F3B96 |05.05 09:13:
| |DA125300 |05.05 09:13:
| |DA11FB8F |05.05 09:14:
| | DA1IF3B5E |05.05 09:15:
| | DA2ED7D9 |05.05 09:15:
| |DA142225 |05.05 09:17:
| |DA14226C |05.05 09:17:
| |DA1F3A04 105.05 09:17
| |[DA141FDO |]05.05 09:17
| |DAO7B812 |05.05 09:17
| | DA37CEDC |05.05 09:18
| |DA1422AB |05.05 09:18:
| |DA1E368D |05.05 09:19:
| |DA14213D |05.05 09:19:
| |DA142210 |05.05 09:19:
| |DA142145 |05.05 09:20:
| |DA142233 105.05 09:21
| | DAE3E3FO0 |05.05 09:21
| |DA1420D4 ]05.05 09:21
| | DA37D033 |05.05 09:23
| | DA1F3D48 |05.05 09:23
| |DA1421E0 |05.05 09:23
| | DA1IF5855 |05.05 09:23
| |DA1F3BB4 |05.05 09:26
| | DAE3E420 |05.05 09:27
| |DA2C12D2 ]05.05 09:29
| |DA2C11D6 |05.05 09:29
| |DA37CF22 105.05 09:30
| |DA247460 |]05.05 09:30
| |DA1E34CFEF |]05.05 09:32
| | DA1IF3A9C |05.05 09:33
| |DA1422C5 |05.05 09:39
| | DA168CS5F |05.05 09:39
| |DA141F42 |05.05 09:41:
| |DA141FDA |05.05 09:41:
| | DAO7BAS59 |05.05 09:42
| |DA142257 105.05 09:44

Cod concurs: 35526

42801035 4: 42801462 5:

VALID
FILE ON
| SERVER

05,05

Adjud

27°9"15.51"'E

Pag.:

2025 LAl

05.05.2025 07:05:00

DUMITRU Ionut

26° 25" 42' E
05.05.2025 17:01:04 LIVE
05.05.2025 17:01:04 +0
84
INr. |Nr. |Nom |Observatii
| Sec |Ant | |

2 |OK |01 1048
50K |01 |070

8 |OK |02 |011 |

2 |OK |03 1045

4 |OK |02 022 |

0 |OK |02 017 |

3 JOK |01 |035

0 |OK |01 104 |

9 |[OK |02 1010 |

2 |OK |02 1029 |

0 |OK |02 024 |

6 |OK |02 ]008 |

2 |OK |02 007

4 |OK |01 |106 |

6 |[OK |04 050 |

6 |[OK |03 1054 |

4 |OK |02 012 |

0 |OK |01 |036 |

0 |OK |02 034 |

.3 JOK 102 |067 |

6 |[OK |05 086 |

7 |JOK |01 088

4 |OK |01 077 |

6 |OK |03 |]055 ]

3 |OK |04 1]082

3 |J]OK |02 021

6 |[OK |01 1097 |

8 |OK |03 080 |

9 |[OK |01 1078 |
50K |02 |031

4 |OK |01 |051 |

5 ]0K |01 |102

0 |OK |02 058 |

3 |JOK |02 032

2 |OK |01 ]040

7 |OK |02 001

7 J]OK |02 |061 |

1 |OK |05 1091 |

3 |]OK |03 |068 |
Serie ceas: 111105
Autorizare: AA900531
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4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofll
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

Versiune SW: RO

23
23
23
23
23
22
22
24
24
24
24
23
24
21
24
22
24
24
24
22
24
23
23
24
23
23
24
23
24
24
24
23
22
24
24
21
24

Adjud Plan

46°3"0.849
183.41 km
131158

44° 29" 2

04.05.2025
04.05.2025
04.05.2025
106

0281737F
0281745F
0281520F
0281516M
0281706F
0254505F
0001013M
0713758F
0713787F
0713784M
0713808M
0281719F
0713733F
0575616M
0713768F
0254532M
0715162F
0713702F
0713748M
0254538M
0713845M
0281519F
1298190M
0713843M
0281750M
0281533M
0713785M
0281800M
0713810M
0713753F
0713725F
0281723F
0254530F
0329576F
0713705M
0575635F
0713728M

-4.14

BENZING Live

1: 42801569 2:

42801175

48500087 3:

BENZING M1 - BENZING Live!

ITILE/A - SO ITIRT

EVALUARE

2 Loc lansare
'N Longitudine

Ora lansarii

Columbofil
N Longitudine
17:50:43 GPS Ceas Atomic
17:50:43 +0 Ceas Porumbei
17:50:43 GPS +3h

Por. sositi
|Col. |Nr.inel |Sosire
| | senzor |Data Ora
| | DA1IF3D69 |05.05 09:49:
| |DA125233 |05.05 09:49:
| | DAO7BO90F |05.05 09:49:
| | DAE3E586 |05.05 09:52:
| |DAE1241C |05.05 09:55:
| |DA125220 |05.05 09:55:
| |DA14228F |05.05 09:56:
| |DA1IF3ACY9 |05.05 09:57:
| |DA1IE34C2 |05.05 09:59:
| |DA1422DC |05.05 10:01:
| | DA37CF01 |05.05 10:02:
| |DAE121DE |05.05 10:03:
| |DAE1220D |05.05 10:05:
| | DAE3E364 |05.05 10:10:
| | DA1IF3B6E |05.05 10:13:
| | DAO97BDC |05.05 10:14:
| |DA1F5B77 |05.05 10:15:
| | DA1F3AED |05.05 10:17:
| |DA142104 105.05 10:20:
| |DA37CF14 |05.05 10:20:
| |[DA141FC2 |05.05 10:23:
| |DAE12401 |]05.05 10:24
| | DAOB4ECC |05.05 10:24
| |[DA1421E3 |05.05 10:25:
| |DA142153 |05.05 10:30:
| |DA142127 |05.05 10:43:
| |DA142133 |05.05 10:49:
| |DA142063 |05.05 10:51:
| |DA1422FE |05.05 10:52:
| |DA1F3AB1 |05.05 10:53:
| |DAE1228C |05.05 11:11:
| | DAO7B8D8 |05.05 11:17:
| |DA24747D |05.05 11:42:
| |DA1F3BE4 |05.05 11:51:
| |DA14212D |05.05 11:52:
| |DA1F3D52 |05.05 12:08:
| |DA2C1201 |05.05 12:16:

Cod concurs: 35526

42801035 4: 42801462 5:

13.
14.
20.
28.
19.
43.
57.
16.
59.
12.
14.
41.
18.
10.
45,
02.
24.
27.
05.
22.
26.
:01.
:51.
36.
22.
58.
57.
34.
15.
19.
47 .
18.
31.
18.
03.
13.
10.

VALID
FILE ON
| SERVER

05,05

Adjud

27°9"15.51"'E

2025 LAl

05.05.2025 07:05:00
DUMITRU Ionut
26° 25" 42' E
05.05.2025 17:01:04 LIVE
05.05.2025 17:01:04 +0
84
INr. |Nr. |Nom |Observatii
| Sec |Ant | |
1 |JOK |03 003 |
6 |[OK |04 1094 |
8 |OK |02 004
4 |OK |03 081 |
2 |OK |01 1|049
2 |OK |03 1053
7 |JOK |03 095 |
8 |OK |01 1093 |
2 |OK |02 1009 |
5 0K |02 020
3 |J]OK |02 028
1 |JOK |01 ]100 |
9 |[OK |03 071 |
1 |JOK |02 033 |
9 |[OK |02 |026 |
6 |[OK |03 1099 |
8 |OK |01 |075 |
510K |02 |062 |
7 |OK |01 089 |
6 |OK |01 101 |
8 |OK |01 083 |
7 |OK |03 103
8 |OK |02 015 |
1 |JOK |04 069 |
8 |OK |02 1030 |
6 |[OK |01 1025 |
3 JOK |02 027
4 |OK |01 |039 |
3 JOK |02 |019 |
8 |OK |01 |074 |
8 |OK |03 |079 |
1 |OK |02 |066 |
50K |03 |002
7 |OK |01 |073 |
3 0K |02 |060 |
8 |OK |02 057
5 0K |05 |096 |
Serie ceas: 111105
Autorizare: AA900531
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VALID
FILE ON
SERVER

ETSA SO SRR ANRIARI 05, 05. 2025 LAgQIl

4 BENZING Live/

Concurs Adjud Plan 2 Loc lansare Adjud

Latitudine 46°3"0.849'N Longitudine 27°9"15.51"'E

Distanta : 183.41 km Ora lansarii 05.05.2025 07:05:00
Cod columbofil: 131158 Columbofil DUMITRU Ionut
Latitudine : 44° 29" 2' N Longitudine 26° 25" 42' E

Ceas Atomic 04.05.2025 17:50:43 GPS Ceas Atomic 05.05.2025 17:01:04 LIVE
Ceas Porumbei 04.05.2025 17:50:43 +0 Ceas Porumbei 05.05.2025 17:01:04 +0
Sincronizare 04.05.2025 17:50:43 GPS +3h

Por. imbarcati: 106 Por. sositi 84

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire [Nr. |[Nr. |Nom |Observatii
crt | | | senzor |Data Ora | Sec |Ant | |

077 |RO 22 0254579F | | DAO7B6AY9 |05.05 12:50:04.6 |OK |01 |056 |

078 |[RO 24 0713807M | |DA1421A2 |05.05 13:37:35.0 |OK |02 ]065 |

079 |[RO 24 0715159F | |DA1F3A33 |05.05 13:43:36.8 |OK |02 |01l6 |

080 |[RO 24 0715160F | |DA1F5A1D |05.05 14:00:26.2 |OK |01 |041

081 |[RO 24 0713738M | |DA14204D |05.05 14:52:10.0 |OK |01 ]092 |

082 |[RO 19 0794850F | | DA1F3A5A |05.05 15:01:36.1 |OK |02 1059 |

083 |[RO 24 0713747M | |DA2C1058 |05.05 15:45:47.0 |OK |03 076 |

084 |[RO 24 0713756F | |DA1F3B16 |05.05 16:54:15.1 |OK |02 ]013
Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
Versiune SW: RO -4.14 Cod concurs: 35526 Serie ceas: 111105
BENZING Live Autorizare: AA900531
1: 42801569 2: 48500087 3: 42801035 4: 42801462 5:

42801175
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